1. ชื่อโครงการ โครงการจัดจ้างวิเคราะห์ข้อมูลประชากรแฝงจากข้อมูลเครือข่ายโทรคมนาคม ในพ้ืนที่เขตพัฒนาพิเศษ 
         ภาคตะวันออก 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส านักแผนภาพรวม 

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 1,900,000.00 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนบาทถ้วน) 

4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่  16  ตุลาคม  2568 

เป็นจ านวนเงิน 1,900,000.00 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนบาทถ้วน) 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  

5.1 บริษัท เทเลอินโฟ มีเดีย จ ากัด (มหาชน) ส านักงานใหญ่ 

6. รายชื่อผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน  

6.1  นางนวรถ ปะรักมะสิทธิ์ 

6.2  นางสาวปิยาภรณ์ คลา้ยจินดา 

6.3  นางสาววรรณิดา สุธญัญาวัชชัย